



**Artikelnumm** 8663

**Senast uppdaterad:** 180426

**Benämning:** Bodyscrub Vanilla Velvet

**Varumärke:** Optiat

**Antal i förp.** 20 x 220 G

### **Beskrivning**

Vill du komma ner i varv inför natten kan den här scrubben med söt och lugnande vanilj hjälpa dig både sinne och kropp att slappna av.

Det här är en kroppscrubb skapad av kasserade kaffesumpar från Londons kaféer, barer och restauranger. Förutom att din hud blir mjuk och smidig hjälper du till att återanvända avfall vilket leder till en mer miljövänlig framtid.

I Storbritannien dricks det mer än 55 miljoner koppar kaffe varje dag och det har visat sig vara ett stort avfallsproblem. Syskon William och Anna Brightman såg en möjlighet att ändra detta och startade varumärket Optiat vars sortiment i dagsläget består av kaffeskrubbar med olika dofter.



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** - dagar

**Streckkod:** 634158824111

**Efter öppnande:** 180 dagar

**Moms:** 25.00 %

**Datumformat:** ÖB-S 6mån

**Statistikkod:** 33049900

**Doft:** Vanilj

**Ursprungsland:** Storbritannien

**Färg:** Brun

**Produceras i:** Storbritannien

**Smak:** -

**Certifieringsorgan:** -

**Utseende:** Gel/pasta.

**Förvaring:** Förvaras i rumstemperatur.



**BIOFOOD**  
DET NATURLIGA VALET

### Ingredienser

Coffea Arabica Seed Powder (Arabica-kaffe), Sucrose (Farinsocker), Sodium Chloride (Havssalt), Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Prunus Amygdalus Var Dulcis (Mandel) Kernel Oil, Citrus Nobilis (Mandarin) Peel Oil, Vanilla Planifolia (Vanilj) Fruit Oil, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Benzoic Acid, Sorbic Acid, Limonene\*, Benzyl Cinnamate\* (\*Naturligt förekommande)

### Användning

Skrubba en klick Vanilla Velvet med cirkulerande rörelser mot våt hud och låt verka i fem minuter. Skölj väl och känn dig ljuvligt avslappnad. OBS: Prova produkten på ett litet, avgränsat hudområde minst 24 h innan användning. Förtär ej, endast för utvärtes bruk. Vid kontakt med ögonen, skölj väl. Om irritation uppstår, sök råd hos sjukvården. Förvaras utom räckhåll för barn och ej i direkt solljus. Produkten kan separera vid för hög förvaringstemperatur - skaka och kyl för emulgering.

### Produktionsprocess

-

### Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjölk	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselnöt	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	-
Fett (g)	-
varav mättat	-
varav enkelomättat	-
varav fleromättat	-
Kolhydrat (g)	-
varav sockerarter	-
varav polyoler	-
varav stärkelse	-
Fiber (g)	-
Protein (g)	-
Salt (g)	-

### Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	NEJ	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	8663	Förpmaterial	Plastic tube
Streckkod	634158824111	Förpmaterialvikt (g)	25
Streckkodstyp	UPC-A	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	220 G	Förptyp	9J Oförpackad
Nettovikt (kg)	0.22	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.245	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	80	Datum-typ	
Djup (mm)	50	Datumformat	ÖB-S 6mån
Höjd (mm)	200		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	8663K10	Förpmaterial	Cardboard
Streckkod	00706502052256	Förpmaterialvikt (g)	50
Streckkodstyp	UPC-A	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	4.4	Datumformat	-
Bruttovikt (kg)	4.95	Förpackningsantal	20
Bredd (mm)	254		
Djup (mm)	203		
Höjd (mm)	203		

**Transportförpackning**

Artikelkod	8663M80	Förpmaterial	Carton
Streckkod	700461848899	Förpmaterialvikt (g)	150
Streckkodstyp	UPC-A	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	26.400	Förpackningsantal	120
Bruttovikt (kg)	29.85		
Bredd (mm)	595		
Djup (mm)	295		
Höjd (mm)	400		

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)	378		
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)	600		
Antal kfp	960		
Antal lav	2		
Antal kfp / lav	480		

